Federazione Ciclistica Italiana

13. Pesche Nettarine di Romagna

5. Tappa - 25/05/07
5. Tappa - (Km 124,000)
Classifica GPM Generale
MAGLIA AZZURRA - DOTAZIONE BIO

ORD NUM
1 80
2 62
3 28
4 185
5 19
6 6
7 8
8 35
9 94

10 43
11 15
12 183
13 178
14 123
15 12
16 50
17 77
18 61
19 33
20 60
21 148
22 87
23 49

COD UClI

ITA19860411
ITA19860302
BLR19880106
UKR19870331
ITA19860202
GBR19871105
GBR19890615
ITA19870711
UKR19860716
POL19860912
ITA19871026
ITA19860516
ITA19860609
ITA19870601
ITA19870113
ARG19880707
ITA19880329
ITA19870309
ITA19860605
ITA19870420
RUS19860810
ITA19871223
ITA19870513

21-25 maggio 2008

COD NAZ

5565161
454363C
888968F
919128T
574204E
409851
422963
460834X
920725W
914449Y
528231S
828867V
580621S
581774Y
414894A
924661W
531279D
478754L
4331358
629476D
891077Q
495587G
467338G

CONCORRENTE

TROTTA Alessandro
CADDEO Manuele
PAPOK Siarhei
POLIVODO Oleksandr
ZEN Enrico

SWIFT Ben
KENNAUGH Peter
MALACARNE Davide
OPRYSHKO Oleh
PATERSKI Maciej
TASSINARI Gabriele
COLO' Alessandro
PISCAGLIA Francesco
MANTOVANI Enrico
OSS Daniel

GODOY CENTENO Sergio Daniel
LASCA Francesco
BORCHI Stefano

DE NEGRI Pierpaolo
PONTA Marco
FARKHUTDINOV Denis
PASOLINI Simone
VELLA Giuseppe

AN NAZ

86
86
88
87
86
87
89
87
86
86
87
86
86
87
87
88
88
87
86
87
86
87
87

ITA
ITA
BLR
UKR
ITA
GBR
GBR
ITA
UKR
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA

COD SQUADRA PUNTI

08V0 BEDOGNI-NATALINI-GR. PRAGA 33
08J0 MASTROMARCO CHIANTI SENSI GRASS 31
SEAN G.S. SEANO VANGI 20
MX16 MIX 16 - PROMOCICLO 13
MX2 Mix 2 - FILMOP RAMONDA BOTTOLI 10
GBR GREAT BRITAIN CYCLING TEAM

GBR GREAT BRITAIN CYCLING TEAM

08Q2 A.G.I. NERI LUCCHINI NUOVA COMA
08J2 CARGO COMPASS ALBATROS

MX4  MIX 4 - U.C. BASSO PIAVE

03C0 G.S.ZALF DESIREE FIOR

MX16 MIX 16 - PROMOCICLO

09A0 TEAM S.C.A.P. PREFABBRICATI FOR
03B0 U.C. TREVIGIANI

03C0 G.S.ZALF DESIREE FIOR

MX5 MIX5 - PALAZZAGO SACLA' MAIET

08V0 BEDOGNI-NATALINI-GR. PRAGA

08J0 MASTROMARCO CHIANTI SENSI GRASS
08Q2 A.G.I. NERI LUCCHINI NUOVA COMA
05Z0 CYCLING TEAM FRIULI

MX14 MIX 14 - G.S. PARMENSE

07KO0 S.C. SERGIO DALFIUME

MX5 MIX5 - TEAM GRIGOLIN SOLARIS P
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



